

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/ekstrakt-z-glistnika-gorskiego-jaskolcz-ziele-10-ml-ratownik-p-3102.html>



Ekstrakt z Glistnika Górskiego {Jaskółcz Ziele} 10 ml Ratownik

Cena	30,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	5905280376904
Producent	Vitus Firma Vitus

Opis produktu

Ekstrakt z glistnika jest jednym z bardziej cenionych produktów kosmetycznych do walki z defektami skóry. W swym składzie zawiera cenne substancje, takie jak sok z glistnika oraz zioła bajkalskie między innymi mięta, mniszek, borówka czarna oraz brusznica, różeńiec górski, krwawnik, macierzanka, dziurawiec, pokrzywa, nagietek. Ekstrakt poprzez swoje właściwości wspomaga usuwanie brodawek oraz wypalanie kurzajek. Przeznaczony jest do oczyszczania i pielęgnacji skóry, pomaga usunąć brodawki i suche modzele. Glistnik usuwa defekty skórne różnego pochodzenia. Mieszanka ziół działa dezynfekująco i wysuszająco, uspokaja i zmiękcza skórę.

Ekstrakt z glistnika ma działanie przeciwbakteryjne, przeciwzapalne, przeciwbólowe, gojące i przeciwalergiczne, cofa rozwój patologii skórnych takich jak blaszki łuszczycowe, alergiczne zapalenia skóry, modzele. W przypadku zapaleń skórnych ekstrakt z glistnika łagodzi swędzenie i inne nieprzyjemne odczucia. Pomaga również przy polipach i brodawczakach. W stomatologii glistnik wspomaga leczenie zapalenia przyzębia, dziąseł, jamy ustnej.

Dzięki oczyszczającemu działaniu olejek ten leczy różne choroby skóry, w tym podrażnienia. Szczególnie skuteczne jest stosowanie glistnika w przypadku wyprysków i trądziku. Ekstarakt ten nadaje się nawet dla niemowląt, gdyż na skórze których często występują podrażnienia. Obszary skóry, na których wystąpiło podrażnienie, wystarczy przetrzeć wacikiem nasączonym olejkiem by złagodzić podrażnienie.

Składniki aktywne:

Chelidonium Majus Extract pomaga w walce z defektami skórnymi różnego pochodzenia.

Sposób użycia: należy nanosić plastikową pałeczką lub zapałką (powierzchnia czubka pałeczki powinna być mniejsza od wielkości obszaru dotkniętego schorzeniem skórnym). Jeśli powierzchnia brodawczaka lub brodawki jest znacznie większa - owinąć koniec plastikowej pałeczki watą.

Czas trwania zabiegu:

Na twarzy i szyi - 7-10 min,

Na ciele - 10-12 min.

Dodatkowo nawilżać pałeczkę po wyschnięciu.

Brodawczaki i suche modzele: przykładac 2 razy dziennie przez 2-10 dni. Podczas zabiegu możliwe jest wydzielanie się posoki.

Brodawki: przykładac 1 raz dziennie przez 2-3 dni. Przed każdym zabiegiem rozgrzewać je gorącą parą wodną i delikatnie usuwać zrogowaciałą skórę.

Nie zaleca się stosowania w czasie ciąży i w okresie laktacji.

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w ciemnym niedostępnym dla dzieci miejscu.